“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 183/2021

                  INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para

que através do Departamento de Trânsito do Município, seja feito um

estudo, a fim de que seja construído redutor de velocidade (lombada),

na Av. Zequinha de Abreu em frente ao número 528 de nosso

Município.

JUSTIFICATIVA:

                A medida tem como objetivo reduzir o excesso de

velocidade e oferecer maior segurança aos moradores e transeuntes

do local.

               Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 01 de dezembro de

2021.

Ver.  José Jeronimo Fernando Camilo Borges

2º Secretário